Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение <Гимназия М 80>
(МБОУ <Гимназия Nl 80>)

прикАз
г. Барнаул

<<у? ,> рз 2025
Об утверждении перечня территорий,
закрепленных за МБОУ <Гимназия J\! 80>
на 2025 12026 учебный год

Ns 7У -осн

На основании приказа Ns 323-осн от 10.03.2025 года (Об утвеРждении
перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными
(автономными) общеобразовательными организациями города Барнаула на
202512026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить за гимназией следующую территорию:
ул, Георгия Исакова, 127-|49 (нечетная сторона), 1З0-150 (четная сторона);
ул. Солнцева, 2-34 (четная сторона), 5-15 (нечетная сторона);
ул. Северо-Западная, 1,54-220 (четная сторона);
ул. Северо-Западная 2-я, |-57;

ул. Юрина, 166;

ул. БиЙская;

ул. Брянская;

ул. Катунская;
ул. Каменская;

ул. Бородкина, 30-48 (четная сторона), 42а,44а,50 (ул. Солнцева, 1б),
3 1 -53(нечетная сторона), 55 (ул. Солнцева, 1 4);

ул. Селекционная (кроме ул. Селекционная, 7);

ул. Славгородская.
2. Обеспечить прием граждаЕ, проживающих на закрепленной территории и
имеющих право на получепие общего образования, в соответствии с
Порядком приема на обучение по образовательным программам начЕtльного
общего, основного общего и среднего общего образования.
3.Осуществлять учет детей, имеющих право на получение общего
образования каждого уровня и форм получения образования, определенных
родителями (законными представителями) детей, проживающих на
закреп,uенной территории.

возложить на зав.учебной4.Контроль за исполнением данного приказа
частью по начальной школе Рамазановч Еле

И.о. директора МБОУ <Гимназия }lЪ 8

овну.

Скрипникова